
Privatumo politika 

  

Šiuo privatumo politikos aprašu siekiama visiems „Quantum Leben AG“ (toliau – QL) interneto 

svetainės naudotojams suteikti informacijos apie atsargumo priemones, kurių imamasi, siekiant 

apsaugoti jų privatumą renkant, naudojant ir perduodant jų asmens duomenis.  

Daugiau informacijos apie QL privatumo politiką taip pat žr. Išsamiame privatumo politikos 

apraše 

Šioje interneto svetainėje gali pasitaikyti hipersaitų į kitas interneto svetaines, kurias valdo arba 

naudoja ne QL (toliau – trečiųjų šalių interneto svetainės). Šis politikos aprašas taikomas tik šiai 

interneto svetainei. QL neatsako už trečiųjų šalių interneto svetainių turinį arba jų privatumo 

apsaugos praktiką. Šis privatumo politikos aprašas gali būti atnaujintas bet kuriuo metu, todėl 

rekomenduojame reguliariai jį perskaityti ir susipažinti su galimomis pataisomis arba pakeitimais. 

Duomenų perdavimas bendrovei QL 

Atkreipkite dėmesį, kad apskritai internetas nėra laikomas saugia aplinka ir kad trečiosios šalys gali 

gauti prieigą prie internetu perduodamų duomenų. Dėl to duomenys gali būti neplanuotai atskleisti, 

pakeistas perduodamas turinys arba pasireikšti techniniai sutrikimai.  

Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas (BDAR) 

Viena didžiausią susirūpinimą keliančių sričių naujajame ES bendrajame duomenų apsaugos 

reglamente (BDAR) yra duomenų tvarkymo skaidrumas. Toliau pateikiame informaciją, kuria 

siekiame supažindinti jus su asmens duomenų tvarkymu QL ir jūsų teisėmis pagal duomenų 

apsaugos įstatymus. 

Atsakomybė už duomenų tvarkymą šioje interneto svetainėje 

Pagal Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (BDAR) 4 str. 7 d. atsakingas asmuo yra „Quantum 

Leben AG“, įsikūrusi Lichtenšteino Kunigaikštystėje, 9490 Vaduz, Städtle 18. Su mūsų duomenų 

apsaugos pareigūnu galite susisiekti el. paštu: dataprotection@quantumleben.com. 

Asmens duomenys 

Šiame privatumo politikos apraše išdėstyti principai, kurių laikomės jūsų duomenų, o ypač vardo ir 

pavardės, adreso, gimimo datos, el. adreso, naudotojų elgsenos, IP adreso ir t. t., kurie yra susiję su 

fiziniu asmeniu, kurio tapatybė yra arba gali būti nustatyta (toliau – asmens duomenys), apsaugos 

atžvilgiu. 

Šis privatumo politikos aprašas taikomas tik QL interneto svetainei ir jokiomis aplinkybėmis 

netaikomas kitoms trečiųjų šalių interneto svetainėms, produktams arba paslaugoms, net jeigu jūs 

per saitą iš QL interneto svetainės galite būti peradresuoti į trečiųjų šalių turinį. Šiame kontekste QL 

neprisiima jokios atsakomybės už trečiųjų šalių produktų arba paslaugų interneto svetainių turinį. 

https://www.quantumleben.com/en/assets/upload/teaser/GDPR/Privacy_Policy_Quantum_Leben_AG_Ver_2.0.pdf
https://www.quantumleben.com/en/assets/upload/teaser/GDPR/Privacy_Policy_Quantum_Leben_AG_Ver_2.0.pdf
mailto:dataprotection@quantumleben.com


Tikslas ir bendrasis teisinis pagrindas 

QL interneto svetainės tikslas yra suteikti informacijos apie mūsų bendrovę, produktus ir paslaugas. 

Be to, galite susisiekti su mumis užpildę kontaktų formą arba nusiųsdami el. laišką bendruoju 

el. pašto adresu info@quantumleben.li. Pateiktą informaciją, tokią kaip vardas, pavardė, telefono 

numeris ir el. pašto adresas, išsaugosime, kad galėtume atsakyti į jūsų užklausą. Ši informacija bus 

ištrinta, kai tik bus nebereikalinga, nebent privalėtume ją saugoti toliau (galimai ribotą laiką) dėl 

teisinių įsipareigojimų. 

Lankydamiesi QL interneto svetainėje ir naudodamiesi QL produktais ir (arba) paslaugomis, jūs 

aiškiai sutinkate, kad jūsų asmens duomenys būtų renkami ir tvarkomi. Be to, jūs sutinkate su QL 

bendrosiomis sąlygomis (naujausia jų versija).  

Surinkti asmens duomenys  

Iš esmės galite lankytis mūsų interneto svetainėje mums tiesiogiai neatskleisdami, kas esate. Mūsų 

saityno serveriai automatiškai išsaugo naudojantis QL interneto svetaine jūsų naršyklės mums 

perduotą informaciją išimtinai informaciniais tikslais. Surinkta informacija techniškai būtina, kad 

galėtume rodyti savo interneto svetainę ir užtikrinti stabilumą ir saugumą. Šiuo tikslu gali būti 

renkami tokie duomenys: 

- IP adresas; 

- saityno naršyklės tipas, kalba ir versija;  

- operacinė sistema, įskaitant naudotojo sąsają;  

- jūsų interneto paslaugų teikėjo domenų vardai;  

- interneto svetainė, iš kurios pas mus ateinate;  

- puslapiai, kuriuose lankotės QL interneto svetainėje; ir  

- jūsų apsilankymo data ir trukmė, o taip pat šiame kontekste perduotų duomenų kiekis.  

 

Papildomi asmens duomenys renkami tik tuo atveju, jeigu kreipiatės į QL naudodamiesi interneto 

svetainėje pateikta kontaktų forma arba el. paštu. Atsiųsdami kontaktų formą arba el. laiškus, jūs 

sutinkate, kad QL tvarkytų ir saugotų juose atskleistus duomenis. 

Slapukai 

Šioje interneto svetainėje naudojami tik techniniai slapukai. 

Naudojame slapukus išimtinai techniniais sumetimais, kad galėtų veikti pagrindinės mūsų interneto 

svetainės funkcijos. Be šių techninių slapukų mūsų interneto svetainė neveiks. Šie slapukai 

neišsaugo jokios informacijos, iš kurios būtų galima nustatyti asmens tapatybę.  

Trečiųjų šalių prieiga prie asmens duomenų 

Jūsų duomenys nebus parduoti, nuomojami ar kitaip padaromi prieinami trečiosioms šalims, 

išskyrus taip, kaip aprašyta šiame dokumente. Asmens duomenys bus perduodami tik valstybinėms 

institucijoms ir valdžios įstaigoms vadovaujantis privalomosiomis teisės aktų nuostatomis. 



Asmens duomenų valdymas, laikymas ir saugumas 

Duomenų apsauga QL yra svarbi, ir mes vertiname ją rimtai. Todėl QL naudoja technines ir 

organizacines saugumo priemones, kad apsaugotų mūsų valdomus duomenis nuo atsitiktinio arba 

tyčinio klastojimo, praradimo, sunaikinimo arba neleistinos asmenų prieigos prie jų. QL saugumo 

priemonės nuolat tobulinamos, atsižvelgiant į technologijų raidą. 

Jūsų duomenys bus laikomi tik mūsų pradžios operatoriaus saityno serveriuose, 9490 Vaduz, 

Lichtenšteine. 

Nepaisant mūsų taikomų techninių ir organizacinių duomenų apsaugos priemonių, negalime 

garantuoti absoliutaus saugumo. Naudodamiesi mūsų interneto svetaine, mūsų produktais ir 

paslaugomis, jūs suprantate, kad QL negarantuoja jūsų duomenų apsaugos ir neprisiima 

atsakomybės dėl atsitiktinio arba tyčinio jų klastojimo, praradimo, sunaikinimo arba neleistinos 

asmenų prieigos prie jų. Nepaisant to, QL, be abejonės, laikosi pranešimų teikimo įsipareigojimų 

BDAR kontekste.  

Privatumo politikos aprašo atnaujinimas 

QL reguliariai koreguoja šį privatumo politikos aprašą pagal aktualias teisines ir faktines 

aplinkybes. Pakoreguota versija įsigalioja paskelbus ją šioje interneto svetainėje. 

Jūsų teisės 

Turite teisę susipažinti su savo asmens duomenimis, juos pataisyti, ištrinti, apriboti, teisę į duomenų 

perkeliamumą, sutikimo atšaukimą ir teisę nesutikti, kad duomenys būtų tvarkomi. Jeigu manote, 

kad jūsų asmens duomenų tvarkymu pažeidžiami duomenų apsaugos įstatymai arba kitaip buvo 

pažeistas jūsų teisės į duomenų apsaugą, galite pateikti skundą priežiūros įstaigai. Lichtenšteine 

tokia įstaiga yra Duomenų apsaugos biuras (Datenschutzstelle). 

Gavusi prašymą, QL raštu informuos jus, ar mes tvarkome arba esame tvarkę jūsų asmens duomenis 

ir kokie tai duomenys (BDAR 15 str.).  

 


